

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 042/2021**

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 042/2021**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Exmo. Sr. **JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS** Prefeito, HOMOLOGA a adjudicação referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº **042/2021**, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor vencedor	Item	Código	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	1	4012	COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA C/50 UNID PEQ	PC	PRA FESTA	2.380	2,26	5.378,80
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	2	4043	COLHER PLASTICA BRANCA PAC C/ 50 UNID	PC	PLAZAPEL	1.902	3,07	5.839,14
JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO	3 - Cota principal	4013	COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA DE 180 ML CX C/ 2500 UNID TRASPARENTE (25 X 100)	CX		1.989	92,40	183.783,60
JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO	3 - Cota reservada	4013	COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA DE 180 ML CX C/ 2500 UNID TRASPARENTE (25 X 100)	CX		663	92,40	61.261,20
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	4 - Cota principal	4046	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 150 ML CX C/ 2.500 UNID (BRANCO 25 X 100)	CX	MINAPLAST	1.206	80,99	97.673,94
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	4 - Cota reservada	4046	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 150 ML CX C/ 2.500 UNID (BRANCO 25 X 100)	CX	MINAPLAST	401	80,99	32.476,99
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	5 - Cota principal	4014	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML CX C/ 2.500 UNID (BRANCO 25 X 100)	CX	COOBRAS	1.227	85,40	104.785,80
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	5 - Cota reservada	4014	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML CX C/ 2.500 UNID (BRANCO 25 X 100)	CX	COOBRAS	408	85,40	34.843,20
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	6 - Cota principal	4015	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200 ML CX C/ 2.500 UNID (BRANCO 25 X 100)	CX	MINAPLAST	1.719	87,90	151.100,10
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	6 - Cota reservada	4015	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200 ML CX C/ 2.500 UNID (BRANCO 25 X 100)	CX	MINAPLAST	572	87,90	50.278,80
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	7 - Cota principal	4016	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 250 ML CX C/ 2.500 UNID 925X100)	CX	MINAPLAST	960	111,80	107.328,00
H L MEDEIROS DE OLIVEIRA	7 - Cota reservada	4016	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 250 ML CX C/ 2.500 UNID 925X100)	CX	MINAPLAST	319	112,50	35.887,50
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	8 - Cota principal	4017	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50 ML CX C/ 5.000 UNID (50 X 100)	CX	MINAPLAST	1.350	80,99	109.336,50
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	8 - Cota reservada	4017	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50 ML	CX	MINAPLAST	450	80,99	36.445,50

			CX C/ 5.000 UNID (50 X 100)					
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	9	4018	CUMBUCA DESCARTÁVEL GRANDE PRF15 C/10 UNID	PC	TOTALPLAST	2.480	1,72	4.265,60
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	10	4019	CUMBUCA DESCARTÁVEL PEQUENA PRF12 C/10 UNID	PC	TOTALPLAST	2.980	1,17	3.486,60
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	11	4021	FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO COR BRANCA PCT C/ 50 UNID MASTER	PC	PRA FESTA	2.500	3,26	8.150,00
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	12	4022	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO (GRANDE) C/50 UNID	PC	PRA FESTA	2.603	3,18	8.277,54
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	13	4047	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA C/ 50 UNID PEQ	PC	PRA FESTA	2.553	2,27	5.795,31
JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO	14	4023	GUARDANAPO DESC. 32,5 X 32,5 CM C/ 50 UNID	PC		2.150	1,10	2.365,00
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	15	4045	LUVAS DESCARTAVEIS TAMANHO UNICO CAIXA - C/100	CX	NOBRE	1.630	1,71	2.787,30
H L MEDEIROS OLIVEIRA	16 - Cota principal	4025	MARMITEX Nº 08 C/ 100 UNID	CX	PRATIK	2.292	32,00	73.344,00
H L MEDEIROS OLIVEIRA	16 - Cota reservada	4025	MARMITEX Nº 08 C/ 100 UNID	CX	PRATIK	763	32,00	24.416,00
H L MEDEIROS OLIVEIRA	17 - Cota principal	4027	MARMITEX Nº 09 C/ 100 UNID	CX	PRATIK	2.269	38,00	86.222,00
H L MEDEIROS OLIVEIRA	17 - Cota reservada	4027	MARMITEX Nº 09 C/ 100 UNID	CX	PRATIK	756	38,00	28.728,00
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	18 - Cota principal	2591	MASCARA DESCARTAVEIS TAMANHO UNICO PACOTE COM 100 UNID	PC	KSN	2.315	13,04	30.187,60
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	18 - Cota reservada	2591	MASCARA DESCARTAVEIS TAMANHO UNICO PACOTE COM 100 UNID	PC	KSN	771	13,04	10.053,84
E V DE MEDEIROS AZEVEDO	19	2749	PAPEL TOALHA INTERFOLHADAS CAIXA COM 4.800 FOLHAS	CX	SUPREMO	562	31,40	17.646,80
JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO	20	4030	PRATO DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA 18 CM C/10	PC		2.080	1,36	2.828,80
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	21	4031	PRATO FUNDO PLÁSTICO DESC 12 CM - PAC C/ 10 UNID PRF12	PC	TOTALPLAST	4.300	1,15	4.945,00
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	22	4032	PRATO FUNDO PLÁSTICO DESC 15 CM - PAC C/ 10 UNID PRF12	PC	TOTALPLAST	4.600	1,47	6.762,00
MIL EMBALAGENS COMERCIO VAREJISTA LTDA	23	4033	PRATO LAMINADO Nº 06	UN	FRITZKE	560	3,10	1.736,00
MIL EMBALAGENS COMERCIO VAREJISTA LTDA	24	4034	PRATO LAMINADO Nº 07	UN	FRITZKE	560	3,60	2.016,00
MIL EMBALAGENS	25	4035	PRATO LAMINADO Nº	UN	FRITZKE	560	3,80	2.128,00

COMERCIO VAREJISTA LTDA			08					
MIL EMBALAGENS COMERCIO VAREJISTA LTDA	26	4036	PRATO LAMINADO Nº 09	UN	FRITZKE	560	4,10	2.296,00
JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO	27	4037	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 23 CM PCT COM 10 UNID	CX		600	2,30	1.380,00
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28	4038	PRATO RASO DESCARTÁVEL 18 CM PCT COM 10 UNID	CX	TOTALPLAST	710	1,65	1.171,50
H L MEDEIROS DE OLIVEIRA	29	4039	PRATO RASO DESCARTÁVEL 21 CM PCT COM 10 UNID	CX	TOTAL PLAST	700	1,85	1.295,00
H L MEDEIROS DE OLIVEIRA	30	4040	SACO PARA CACHORRO QUENTE PCT COM 100 UNID	PC	FORTPLAST	775	1,60	1.240,00
H L MEDEIROS DE OLIVEIRA	31	4041	SACO PARA SANDUÍCHE PCT COM 100 UNID	PC	FORTPLAST	420	1,55	651,00
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	32	4042	TOUCA DESCARTÁVEL C/ 100	CX	TALGE	1.705	12,60	21.483,00
JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO	33	2700	Guardanapo desc. 20X33 cm com 50 unidades.	PC		112	1,30	145,60
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	34	4020	FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL DE SOBREMESA C/ 50 UNID GRANDE	PC	PRA FESTA	2.300	2,29	5.267,00
H L MEDEIROS DE OLIVEIRA	35	4044	EMBALAGEM LEVA DOCE G - A 08 - CAIXA C/100	CX	PLAZAPEL	70	33,10	2.317,00

JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS

Prefeito

Autoridade Competente

Publicado por:
Tiago Douglas Cavalcante Carneiro
Código Identificador:9AA2D26A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 16/08/2021. Edição 2589

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>